
Tisknuto: 03.06.2024  09:35

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Diplomový seminář 3: Bakalářská práce
DAS/BC3  / 3

Pracoviště / Zkratka DAS / BC3
Název Diplomový seminář 3: Bakalářská práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 5 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 40 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

V první části výuky jsou studenti seznámeni s metodickými a odbornými zásadami tvorby bakalářské diplomové práce. Další část
seminářů je založena na individuální spolupráci vedoucího a studentů v závislosti na konkrétním tématu práce. Vedoucí prací
doporučí prameny a literaturu, metody práce, harmonogram práce. Zejména letní semestr je věnován intenzivním individuálním
konzultacím nad řešením zadaného tématu práce.

Požadavky na studenta

Obsah

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ne

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Mgr. Blanka Ferklová, Ph.D., Mgr. Ondřej Kučera, Ph.D., Mgr. Tereza Nakaya, Ph.D., Mgr. Ondřej
Pokorný, PhD.

•  Garanti:

PhDr. Michaela Budiman, Ph.D. (100%), Mgr. Kamil Hanák (100%), Mgr. Kamila Hladíková, Ph.D.
(100%), Mgr. Petr Janda (100%), František Kratochvíl, PhD. (100%), Filip Kraus, Ph.D. (100%), Mgr.
Ondřej Kučera, Ph.D. (100%), Bc. Martin Lavička, M.A., Ph.D. (100%), Van Tuyen Le (100%), Ing.
Huong Thu Pham (100%), Mgr. Ondřej Pokorný, PhD. (100%), doc. Joanna Ut-Seong Sio, Ph.D. (100%),
Mgr. Kateřina Šamajová, Ph.D. (100%), Mgr. Renata Westlake (100%), Mgr. Michaela Zahradníková,
Ph.D. (100%)

•  Přednášející:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 03.06.2024  09:35



Strana: 2 / 3

Mgr. David Grant (100%), Mgr. Radek Pazderka (100%)•  Cvičící:
Mgr. et Mgr. Veronika Abbasová, Ph.D. (100%), doc. Monika Arnez, Ph.D., M.A. (100%), doc. Mgr.
Ivona Barešová, Ph.D. (100%), PhDr. Michaela Budiman, Ph.D. (100%), Mgr. Kamil Hanák (100%), Mgr.
Kamila Hladíková, Ph.D. (100%), Mgr. Petr Janda (100%), Mgr. Markéta Koklarová (100%), František
Kratochvíl, PhD. (100%), Filip Kraus, Ph.D. (100%), Mgr. Ondřej Kučera, Ph.D. (100%), Bc. Martin
Lavička, M.A., Ph.D. (100%), Van Tuyen Le (100%), Mgr. et Mgr. Petra Maveekumbura Karlová, Ph.D.
(100%), Mgr. Tereza Nakaya, Ph.D. (100%), Mgr. Dita Nymburská, Ph.D. (100%), Ing. Mgr. Ivo Pajorek
(100%), Mgr. Radek Pazderka (100%), Ing. Huong Thu Pham (100%), Mgr. Ondřej Pokorný, PhD.
(100%), doc. Joanna Ut-Seong Sio, Ph.D. (100%), Mgr. Tereza Slaměníková, Ph.D. (100%), Giorgio
Strafella, PhD. (100%), Mgr. Kateřina Šamajová, Ph.D. (100%), Mgr. Martin Šturdík, M.A. (100%), Mgr.
Tereza Švarcová (100%), Ing. Mgr. Richard Turcsányi, Ph.D. (100%), doc. Mgr. David Uher, PhD.
(100%), Mgr. Vít Ulman, Ph.D. (100%), Lenka Vyleťalová, Ph.D. (100%), Mgr. Renata Westlake (100%),
Mgr. Michaela Zahradníková, Ph.D. (100%), Mgr. Halina Zawiszová, Ph.D. (100%)

•  Vede seminář:

Literatura

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Čínská filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2023

Čínská filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2019

Čínská filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie maior 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2023

Čínská filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie maior 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2019

Čínská filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie maior pro
Japonskou filologii

1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2019

Čínská filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie maior pro
Japonskou filologii

1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2023

Čínská filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie maior pro
Vietnamskou filologii

1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2019

Čínská filologie Bakalářský Prezenční Čínská filologie maior pro
Vietnamskou filologii

1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 03.06.2024  09:35



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Indonéská studia Bakalářský Prezenční Indonéská studia 1 2023 Povinné
předměty -
Profilující
základ -
Diplomový
modul

A 3 LS2022

Indonéská studia se
zaměřením na
cestovní ruch

Bakalářský Prezenční Indonéská studia se
zaměřením na cestovní ruch

1 2023 Povinné
přednměty -
Profilující
základ -
Diplomový
modul

A 3 LS2019

Indonéská studia se
zaměřením na
cestovní ruch

Bakalářský Prezenční Indonéská studia se
zaměřením na cestovní ruch

1 2023 Povinné
přednměty -
Profilující
základ -
Diplomový
modul

A 3 LS2023

Japonská filologie Bakalářský Prezenční Japonská filologie 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2019

Japonská filologie Bakalářský Prezenční Japonská filologie maior 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2019

Japonská filologie Bakalářský Prezenční Japonská filologie maior pro
Čínskou nebo Vietnamskou
filologii

1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2019

Korejská studia Bakalářský Prezenční Korejská studia 1 2023 Povinné
předměty -
Profilující
základ -
Diplomový
modul

A 3 LS2023

Korejská studia Bakalářský Prezenční Korejská studia 1 2023 Povinné
předměty -
Profilující
základ -
Diplomový
modul

A 3 LS2022

Vietnamská filologie Bakalářský Prezenční Vietnamská filologie 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2019

Vietnamská filologie Bakalářský Prezenční Vietnamská filologie 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2023

Vietnamská filologie Bakalářský Prezenční Vietnamská filologie maior 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2019

Vietnamská filologie Bakalářský Prezenční Vietnamská filologie maior 1 2023 Povinné
předměty -
diplomový
modul

A 3 LS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 03.06.2024  09:35


